



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0710/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Lunes, 23 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: ALMACEN DE MATERIALES DEL
SURESTE S.A. DE C.V.

RFC: AMS860820EX9

CONTACTO: Mariela Can

DIRECCIÓN:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

24 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN | MARCA | MODELO | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO M.N. | IMPORTE M.N. |
|--------|------------------------------------|-------|--------|--------|----------|----------------|-----------------|
| 1134 | BOQUILLA SIN ARENA GRAY SACO 5 KGS | | | PZA | 10.00 | \$168.97 | \$1,689.70 |

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$1,960.05

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Lunes, 23 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,689.70

IVA 16% \$ 270.35

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 1,960.05

UN MIL NOVECIENTOS SESENTA 05/100 M.N.

| | | | | | |
|----------------------|--|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| 171224 N° CONTROL | ORDEN COMPRA: 0710/2025 BARDA OBRA | ALDRIN DZIB CONTROL OBRA | Marcos Perez RES. DE OBRA | Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN | Jorge Romero DIRECCIÓN |
|----------------------|--|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

| REQUISICIÓN DE COMPRA | |
|------------------------|----------------------------|
| REQUISICIÓN SEMANAL N. | 0710 |
| OBRA: | BARDA |
| ELABORÓ: | ALDRIN DZIB |
| FECHA SOLICITADA: | Lunes, 23 de Junio de 2025 |

| No. | CÓDIGO | MATERIAL | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA DE USO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES |
|-----|--------|------------------------------------|--------|----------|-------------|-------|--------|---------------|
| 1 | 1134 | BOQUILLA SIN ARENA GRAY SACO 5 KGS | PZA | 10.00 | | | | |

| | |
|--|--|
| | FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Martes, 24 de Junio de 2025 |
|--|--|



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0709/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Lunes, 23 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: MAQUILADORA ROCAAPLASTICOS

RFC: MRO160609CR5

DIRECCIÓN: Privada Paraguay No. 7 entre Jalisco y
Querétaro, Col. Santa Ana, CP: 24050,
Campeche, Campeche, México

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN | MARCA | MODELO | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO M.N. | IMPORTE M.N. |
|--------|-------------------------|-------|--------|--------|----------|----------------|-----------------|
| 1142 | PELICULA DE 2 MTS.NEGRO | | | KG. | 90.00 | \$12.07 | \$1,086.12 |

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$1,259.90

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Lunes, 23 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,086.12

IVA 16% \$ 173.78

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 1,259.90

UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 90/100 M.N.

| | | | | | |
|----------------------|--------------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| | ORDEN COMPRA: 0709/2025 | | | | |
| N° 240923 CONTROL | KIA CAMPECHE OBRA | SERGIO MACHADO CONTROL OBRA | Marcos Perez RES. DE OBRA | Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN | Jorge Romero DIRECCIÓN |



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

| | |
|------------------------|----------------------------|
| REQUISICIÓN SEMANAL N. | 0709 |
| OBRA: | KIA CAMPECHE |
| ELABORÓ: | SERGIO MACHADO |
| FECHA SOLICITADA: | Lunes, 23 de Junio de 2025 |

| No. | CÓDIGO | MATERIAL | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA DE USO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES |
|-----|--------|-------------------------|--------|----------|-------------|-------|--------|---------------|
| 1 | 1142 | PELICULA DE 2 MTS.NEGRO | KG. | 90.00 | | | | |

| | |
|--|--|
| | FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Lunes, 23 de Junio de 2025 |
|--|--|



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0708/2025

OBRA

GAC MÉRIDA

N° CONTROL

241023

FECHA

Lunes, 23 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: M. INDUSTRIA S.A. DE C.V.

RFC: 00000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN | MARCA | MODELO | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO M.N. | IMPORTE M.N. |
|--------|--|-------|--------|--------|----------|----------------|-----------------|
| 1138 | 10MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [36/560-36/633] 912x3015 | | | PZA | 1.00 | \$2,689.38 | \$2,689.38 |
| 1139 | 10MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE 945X596 | | | PZA | 1.00 | \$561.95 | \$561.95 |
| 1140 | 10MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 912X3015 | | | PZA | 1.00 | \$2,689.38 | \$2,689.38 |
| 1141 | 12MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 200X3015 | | | PZA | 1.00 | \$1,194.97 | \$1,194.97 |

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$8,277.39**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 23 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 7,135.68

IVA 16% \$ 1,141.71

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 8,277.39**

OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE 39/100 M.N.

| | | | | | |
|----------------------|--|-------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| Nº 241023 CONTROL | ORDEN COMPRA: 0708/2025 GAC MÉRIDA OBRA | LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA | Marcos Perez RES. DE OBRA | Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN | Jorge Romero DIRECCIÓN |
|----------------------|--|-------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

| REQUISICIÓN DE COMPRA | |
|------------------------|----------------------------|
| REQUISICIÓN SEMANAL N. | 0708 |
| OBRA: | GAC MÉRIDA |
| ELABORÓ: | LUIS MEZQUITA |
| FECHA SOLICITADA: | Lunes, 23 de Junio de 2025 |

| No. | CÓDIGO | MATERIAL | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA DE USO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES |
|-----|--------|--|--------|----------|-------------|-------|--------|---------------|
| 1 | 1138 | 10MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [36/560-36/633] 912x3015 | PZA | 1.00 | | | | |
| 2 | 1139 | 10MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) PIVOTE 945X596 | PZA | 1.00 | | | | |
| 3 | 1140 | 10MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 912X3015 | PZA | 1.00 | | | | |
| 4 | 1141 | 12MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 200X3015 | PZA | 1.00 | | | | |

| | |
|--|---|
| | FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Lunes, 23 de Junio de 2025 |
|--|---|



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0707/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Lunes, 23 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

23 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN | MARCA | MODELO | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO M.N. | IMPORTE M.N. |
|--------|---|-------|--------|--------|----------|----------------|-----------------|
| 1135 | MONOMANDO LAVABO C/DES.AUTO.4420 CROMO | | | PZA | 2.00 | \$635.44 | \$1,270.88 |
| 1093 | EXTRACTOR DE AIRE DE 4" | | | PZA | 1.00 | \$159.08 | \$159.08 |
| 1025 | INTERRUP RIEL TERMO 1X20 10KA | | | PZA | 2.00 | \$81.90 | \$163.80 |
| 1137 | INTERRUP RIEL TERMO 1X32 10KA | | | PZA | 2.00 | \$81.90 | \$163.80 |

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$2,038.77

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Lunes, 23 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,757.56

IVA 16% \$ 281.21

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 2,038.77

DOS MIL TREINTA Y OCHO 77/100 M.N.

| | | | | | |
|----------------------|---|--|-------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|
| N° 171224 CONTROL | ORDEN COMPRA: 0707/2025 BARDA OBRA | GLORIA MARTINEZ CONTROL OBRA | Marcos Perez RES. DE OBRA | Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN | Jorge Romero DIRECCIÓN |
|----------------------|---|--|-------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

| | |
|------------------------|----------------------------|
| REQUISICIÓN SEMANAL N. | 0707 |
| OBRA: | BARDA |
| ELABORÓ: | GLORIA MARTINEZ |
| FECHA SOLICITADA: | Lunes, 23 de Junio de 2025 |

| No. | CÓDIGO | MATERIAL | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA DE USO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES |
|-----|--------|--|--------|----------|-------------|-------|--------|---------------|
| 1 | 1135 | MONOMANDO LAVABO C/DES.AUTO.4420 CROMO | PZA | 2.00 | | | | |
| 2 | 1093 | EXTRACTOR DE AIRE DE 4" | PZA | 1.00 | | | | |
| 3 | 1025 | INTERRUP RIEL TERMO 1X20 10KA | PZA | 2.00 | | | | |
| 4 | 1137 | INTERRUP RIEL TERMO 1X32 10KA | PZA | 2.00 | | | | |

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Lunes, 23 de Junio de 2025

► FORMULARIO PEDIDO

Dpto: PERIFERICO
 No.cliente: 5037
 Nombre: ARISTA A.R.
 Dirección: CALLE 19 # 363 X 56 Y EN ESQUINA COL. PLAN DE AYALA NORTE
 CP/Población: 97118 MERIDA (YUCATAN)
 Tel./Fax: Telf.: 944.53.27
 RFC: CIF/NIF: AAR080509D22 Su contacto: Jeyssi Briceño Ake



Página: 1
 17.06.2025

CONF. PEDIDO N°: 10399382

Dirección entrega: AGENCIA GAC PENINSULA C-56 NO. 436 ZONA INDUSTRIAL GAC MOTORS PENINSULA Tel. 9995-04-46-04

Ref. / Obra: FACHADA / ENTRADA SERVICIO | 2103OPMXTMYUCMER022116-MERIDAVARIAS

| POS. | CONCEPTO | Peso | MEDIDAS M.M. | | UND. | M²/MI/Ud | PRECIO UD./M² | PRECIO PZA. | IMPORTE |
|------|----------|------|--------------|------|------|----------|---------------|-------------|---------|
| | | | Ancho | Alto | | | | | |

ref: OFICINA 6

FIJO

1 10MM CLARO TEMPLADO

68.74 912 x 3015 1 2.7497 978.06 2,689.38 2,689.38

CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)
 2 TALADRO(S) 20 MM DE Ø X/Y [36/560-36/633]

ANTEPECHO

2 10MM CLARO TEMPLADO

14.08 945 x 596 1 0.5632 997.78 561.95 561.95

CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)
 1 RESAQUE(S) PIVOTE
 1 RESAQUE(S) PIVOTE

FIJO

3 10MM CLARO TEMPLADO

68.74 912 x 3015 1 2.7497 978.06 2,689.38 2,689.38

CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)

ref: OFICINA 3

COSTILLAS

4 12MM CLARO TEMPLADO

19.15 200 x 3015 1 0.6030 1,358.94 1,194.97 1,194.97

CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)

Cuando se ordena un material a M Industria, el comprador está de acuerdo con los términos y condiciones de venta.

Una vez confirmado el pedido no podremos aceptar modificaciones y/o cancelaciones.

No nos hacemos responsables del material que permanezca en almacén más de 7 días naturales, después de su venta.

Una vez terminado el material, el cliente tiene 3 días naturales para pagar el saldo que presente y programar el envío del producto.

Para depósitos en ventanilla y pagos electrónicos, favor de realizar su pago a nombre de M INDUSTRIA, S.A. DE C.V.

Banco Convenio CIE BBVA Clabe interbancaria
BBVA 001418564 012 914002 0141 85640
Referencia: CLAVE CIE CLIENTE: AAR080509D222

****VP \$ 137,266..30 / TRASNF/ G-01***

Forma de pago: CONTADO EFECTIVO

| SUBTOTAL | IVA | | TOTAL PEDIDO |
|----------|-------|----------|------------------|
| | % | IMPORTE | |
| 7,135.68 | 16.00 | 1,141.71 | 8,277.39 PESOSMX |

PEDIDOS Suc. Circuito C.43 N°319 Pedregales de Tanlum Mérida, Yuc., Mex. 97210 T+52 (999)920 3257 / 925 8364
 Página:1 Suc. Chichí Suárez C.21 Tablaje Catastral 17439 por 2 y 4 Chichí Suárez Mérida, Yuc., Mex. 97306 T+52(999) 611 6344 al 48
 Suc. Cancún Av. López Portillo L4, MZ 2, SM 65, Benito Juárez, CP 77524, Cancún, Q. Roo, Mex. 77524 T+52(998)193 1080 Y (998)193 1082
 Planta Conkal Km 10, Carretera Federal Mérida-Motul, Conkal, Yucatán, Mex. 97345 T+52(999) 432 1000
www.millet.com.mx

WhatsApp Millet



► FORMULARIO PEDIDO

Dpto: PERIFERICO

No.cliente: 5037

Nombre: ARISTA A.R.

Dirección: CALLE 19 # 363 X 56 Y EN ESQUINA COL. PLAN DE AYALA NORTE

CP/Población: 97118 MERIDA (YUCATAN)

Tel./Fax: Telf.: 944.53.27

RFC: CIF/NIF: AAR080509D22

Su contacto: Jeysi Briceño Ake

FECHA PEDIDO

Página: 2

17.06.2025



CONF. PEDIDO N°:

10399382

Dirección entrega: AGENCIA GAC PENINSULA C-56 NO. 436 ZONA INDUSTRIAL GAC MOTORS PENINSULA Tel. 9995-04-46-04

Ref. / Obra: FACHADA / ENTRADA SERVICIO | 2103OPMXTMYUCMER022116-MERIDAVARIAS

| POS. | CONCEPTO | Peso | MEDIDAS M.M. | | UND. | M²/MI/Ud | PRECIO UD./M² | PRECIO PZA. | IMPORTE |
|------|----------|------|--------------|------|------|----------|---------------|-------------|---------|
| | | | Ancho | Alto | | | | | |

Total Kg.: 170.71

Total Uds.: 4

Total m².: 6.67

Forma de pago: CONTADO EFECTIVO

| SUBTOTAL | IVA | | TOTAL PEDIDO |
|----------|-------|----------|------------------|
| | % | IMPORTE | |
| 7,135.68 | 16.00 | 1,141.71 | 8,277.39 PESOSMX |

PEDIDOS
Página2

Suc. Circuito C.43 N°319 Pedregales de Tanlum Mérida, Yuc., Mex. 97210 T+52 (999)920 3257 / 925 8364

Suc. Chichí Suárez C.21 Tablaje Catastral 17439 por 2 y 4 Chichí Suárez Mérida, Yuc., Mex. 97306 T+52(999) 611 6344 al 48

Suc. Cancún Av. López Portillo L4, MZ 2, SM 65, Benito Juárez, CP 77524, Cancún, Q. Roo, Mex. 77524 T+52(998)193 1080 Y (998)193 1082

Planta Conkal Km 10, Carretera Federal Mérida-Motul, Conkal, Yucatán, Mex. 97345 T+52(999) 432 1000

www.millet.com.mx

WhatsApp Millet

